



Savukosken kunta  
Hallinto

Ilmoitus

09.10.2024

## Etsimme joukkoomme osa-aikaista elinkeinopäällikköä

Savukoski on 6500 neliökilometrin laajuinen, tuhannen saulaisen ja 12 000 poron koti Itä-Lapissa. Savukosken maisemissa vuorottelevat tunturit, vuolaat jokivirrat, metsät ja hillajängät. Paikkakuntalaisilla on vapaa metsästysoikeus valtion mailla.

Savukosken kunta julistaa haettavaksi osa-aikaisen elinkeinopäällikön viransijaisuuden ajalle 1.11.2024-31.12.2025. Työaika on 50 prosenttia.

Jos olet kiinnostunut itsenäisestä ja monipuolisesta työstä, tämä voi olla juuri sinun työpaikkasi. Tarjoamme sinulle mielenkiintoisen ja haasteellisen tehtävän dynaamisessa työyhteisössä.

Elinkeinopäällikkö on kunnan johtoryhmän jäsen sekä Itä-Lapin kuntayhtymän elinkeinotiimin jäsen. Elinkeinotiimissä pääset ideoimaan, suunnittelemaan ja kehittämään Itä-Lapin elinvoimatyötä yhteistyössä osaavien kollegojen kanssa.

Esimiehenä toimit työllisyysasioiden koordinaattorille ja matkailuasioiden osalta kulttuuri-markkinointisihteerille. Tehtävään kuuluvat myös vaalien järjestämiseen liittyvät tehtävät sekä erinäinen määrä kunnan elinkeinojen kehittämiseen kuuluvia töitä.

Tehtävän kelpoisuusvaatimuksena on alempi korkeakoulu- tai vastaava opistotasoinen tutkinto. Hankekokemus ja kielitaito katsotaan eduksi.

Palkka- ja palvelussuhteen ehdot määräytyvät KVTES:n mukaisesti. Tehtävässä noudatetaan 6 kuukauden koeaika. Tehtävään valitun tulee esittää ennen tehtävän vastaanottamista hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan.

Kunnassa on liukuva työaika ja mahdollisuus tehdä etätöitä kunnassa olevan etätöyöohjeen mukaan.

Olemme savuton työnantaja.

Haluamme pitää huolta henkilöstömme hyvinvoinnista ja viihtyvyydestä tarjoamalla etuina mm. Epassin ja maksuttoman käyttöoikeuden kunnan kuntosalille. Ammattitaidon ylläpitämistä ja kehittämistä tukee henkilöstölle tarjottava Eduhouse -verkkokoulutuspalvelu.

Suomenkielinen hakemus ja ansioluettelo tulee jättää Kuntarekry.fi -sivujen kautta (www.kuntarekry.fi). Hakuaika päättyy maanantaina 23.10.2024 klo 15.00.

Lisätietoja antavat elinkeino-maaseutupäällikkö Eeva-Maria Majjala p. 050 5120 529 ja kunnanjohtaja Antti Mulari, p. 040 8394 330.